
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/2019 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/299/2018 Rady Gminy Dębowiec z dnia 05 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonym miejscu publicznym odstępstwa 

od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.  994) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r.,poz. 2137)  

Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr XLVIII/299/2018 Rady Gminy Dębowiec z dnia 05 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonym miejscu publicznym odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Dębowiec poprzez: dodanie w punkcie 2 tiret trzecie w brzmieniu: „- teren 

rynku w Dębowcu oznaczony jako działka nr 1688,” dodanie w punkcie 6 tiret drugie w brzmieniu: 

„-  budynek i plac przy Starej Szkole w Łazach Dębowieckich oznaczony jako działki nr 841/2, 842/3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 2467


		2019-04-23T13:54:28+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




